
  

  

  

  

ID zakázky: 131405

Exkluzivně vám nabízíme chatu ve vynikající lokalitě v Radějově.

Cena 2 690 000 Kč

Lokalita

Radějov, okres Hodonín

Typ domu

přízemní

Sklep

celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu

chalupa

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

2 pokoje

Typ budovy

cihlová

Plocha pozemku

951 m²

Zastavěná plocha

59 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

46 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

46 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

2

Plocha zahrady

892 m²

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Voda

studna

Popis zakázky

Hledáte útulné místo pro celoroční bydlení nebo rekreaci?
Nabízíme Vám chatu v klidné části obce, která prošla
částečnou rekonstrukcí. Chata má novou elektřinu,
rekonstruované vstupní dveře a střecha byla opravena před
15 lety. Majitel ji celoročně obýval, což potvrzuje její
obyvatelnost i v zimních měsících. Vytápění je zajištěno na
tuhá paliva – v obývacím pokoji najdete krbová kamna, která
spolehlivě vytopí celý prostor. Velkou výhodou je napojení na
kanalizaci a vlastní vrtaná studna, která nikdy nezklamala
s dodávkou vody. Pokud byste preferovali obecní vodovod, je
možné se na něj napojit – přípojka se nachází před
pozemkem. Nemovitost nabízí zastavěnou plochu 59 m²
a užitnou plochu 46 m². Součástí je také garáž, která může
sloužit jako dílna nebo prostor pro uskladnění věcí.

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


